Российская Федерация
Окружной Совет депутатов города Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 июля 2012 г.                           № 218
г. Калининград

О внесении дополнений в решение городского Совета депутатов Калининграда от 19.10.2005 № 346 «Об установлении на территории города Калининграда земельного налога» (в редакции решения городского Совета депутатов Калининграда от 31.05.2006 № 191, решений окружного Совета депутатов города Калининграда от 14.11.2007 № 358, от 13.02.2008 № 30, от 12.11.2008 № 266, от 26.05.2010 № 143, от 8.09.2010 № 233)
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля Дмитриевой Н.А., председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности – заместителя председателя окружного Совета депутатов города Калининграда Мигунова О.В. о внесении дополнений в решение городского Совета депутатов Калининграда от 19.10.2005    № 346 «Об установлении на территории города Калининграда земельного налога» (в редакции решения городского Совета депутатов Калининграда от 31.05.2006 № 191, решений окружного Совета депутатов города Калининграда от 14.11.2007 № 358, от 13.02.2008 № 30, от 12.11.2008 № 266, от 26.05.2010 № 143, от 8.09.2010 № 233), окружной Совет
Р Е Ш И Л :

1. Пункт 7 решения городского Совета депутатов Калининграда от 19.10.2005 № 346 «Об установлении на территории города Калининграда земельного налога» (в редакции решения городского Совета депутатов Калининграда от 31.05.2006 № 191, решений окружного Совета депутатов города Калининграда от 14.11.2007 № 358, от 13.02.2008   № 30, от 12.11.2008 № 266, от 26.05.2010 № 143, от 8.09.2010 № 233) дополнить новым дефисом следующего содержания:
   «- религиозные организации».
2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Мигунова О.В.).
Глава городского округа

       А.Г. Ярошук